
 
 

UCHWAŁA NR IX/10/2024 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 24 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Pałecznica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1 w związku z art. 3 ust. 1 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024, poz. 609) Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje:§ 1. 
Zmienia się treść załącznika nr 2 do Statutu Gminy Pałecznica przyjętego Uchwałą nr VII/161/2016 Rady 
Gminy Pałecznica z dnia 30 grudnia 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pałecznica, tj. WYKAZ 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY PAŁECZNICA, który otrzymuje nowe brzmienie:  WYKAZ 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY PAŁECZNICA 

1. Urząd Gminy Pałecznica 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pałecznicy 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Pałecznicy 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pałecznicy 

5. Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 

6. Szkoła Muzyczna I Stopnia im. Stanisława Moniuszki w Pałecznicy 

7. Środowiskowy Dom Samopomocy w Pałecznicy 

8. Gminne Centrum Kultury i Promocji Gminy Pałecznica 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pałecznica 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 4066


	UCHWAŁA NR IX/10/2024 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 24 maja 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	§ 2
	§ 3


		2024-06-14T11:51:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




